Проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________                                                                                                      № __
с. Бирофельд

О заключении договора

аренды земельного участка

          Рассмотрев заявление главы крестьянского (фермерского) хозяйства Кащеева Петра Александровича, на основании ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Бирофельдского сельского поселения от 22.12.2015 № 172 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка и об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Заключить с КФХ Кащеевым П.А. договор аренды на земельный участок площадью 507309 кв.м., с кадастровым номером 79:04:1202001:312, (категория земель- земли сельскохозяйственного назначения), местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка: примерно в 3120 м на юго-запад от села Бирофельд, Биробиджанский район, ЕАО, с видом разрешенного использования: выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур, сроком на 10 (десять) лет.

       2. Специалисту 1 разряда, землеустроителю  администрации сельского поселения Пискуновой С.Г. в семидневный срок со дня вступления настоящего постановления в силу подготовить договор аренды на вышеуказанный земельный участок с КФХ  Кащеева  П.А.

       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                              М.Ю.Ворон